PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 12 февраля  2016 г.
                               №   108/2
г.  Алапаевск
О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 24.02.2012 года № 106/1 «О создании  Совета по делам инвалидов Администрации муниципального образования Алапаевское»

В целях реализации на территории муниципального образования Алапаевское Федерального закона от 24.11.1995г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Постановления Правительства Свердловской области от 28.01.2015г. № 41-ПП «О мерах по формированию доступной для инвалидов и других маломобильных групп населения среды жизнедеятельности», для обеспечения согласованного функционирования и взаимодействия органов местного самоуправления, предприятий и предпринимателей, общественных объединений, организаций, средств массовой информации при рассмотрении вопросов, связанных с решением проблем инвалидов в муниципальном образовании Алапаевское, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское

Постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 24 февраля 2012 года № 106/1 «О создании  Совета по делам инвалидов Администрации муниципального образования Алапаевское» изменения, изложив: Приложение № 2 «Состав Совета по делам инвалидов Администрации муниципального образования Алапаевское» в новой редакции (прилагается).

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (С.А. Охотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К. Михайлову.

Глава Администрации                                                                             К.И. Деев

муниципального образования

Алапаевское

                                                                                                                    Приложение

к постановлению Администрации

 муниципального образования

Алапаевское

от «___» _________2016г. №_________

Состав Совета по делам инвалидов муниципального образования Алапаевское

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Михайлова Наталья Константиновна

	заместитель главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам  – председатель Совета

	2
	Хильченко Любовь Анатольевна

	главный специалист Управления образования Администрации муниципального образования Алапаевское – заместитель председателя Совета.

	3
	Немытова Марина Романовна

	начальник отдела социальных гарантий Администрации  муниципального образования Алапаевское – секретарь Совета

	Члены Координационного комитета:

	1
	Чечулина Ольга Петровна
	начальник отдела культуры Администрации  муниципального образования Алапаевское

	2
	Тришевский Владимир Дмитриевич
	начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации  муниципального образования Алапаевское

	3
	Сысоева Ольга Михайловна
	начальник территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по г. Алапаевску и Алапаевскому району (по согласованию)

	4
	Денисова Людмила Павловна

	директор государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Алапаевска и Алапаевского района» (по согласованию)

	5
	Собайкина Ида Михайловна

	заведующая организационно-методическим отделом государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Алапаевская центральная районная больница» (по согласованию)

	6
	Логинова Ирина Сергеевна

	директор государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Алапаевский центр занятости» (по согласованию)

	7
	Кабанова Галина Павловна
	председатель правления Алапаевской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	8
	Вострикова Светлана Григорьевна

	главный редактор государственного автономного учреждения печати Свердловской области газета «Алапаевская искра» (по согласованию)